&5

Technical Specification of

Die-Cutting Machine With Stripping

Modelo

Max. Tamaiio de hoja (mm)

Min. Tamaiio de hoja (mm)
Max. tamaiio de troquelado (mm)

Min. margen de la pinza (mm)

Reglas de corte de altura (mm)
Tamaiio de persecucion interior (mm)
Gama de existencias

Max. presion (N)
Max. Velocidad de troquelado

Altura de la pila de alimentacién (mm)
Altura de la pila de entrega (mm)
Ruido

Motor principal (kw)
Total de poder (kw)

Peso de la maquina (T)

Dimension global (mm)

Ventaja

ECOO-TD800S

800x580
310x310

790x570

8
23.8
940 x 610
Cardboard: 800-2000g/m? E flute

200T
7000s/h

1300
1000
<85dB(A)

7.5
15

14.5
4900x2000x2000

1) La transmision de la unidad principal adopta el control del convertidor de
frecuencia A / C importado, el arranque y la parada de la maquina se controlan
mediante un embrague de aire importado

2) El funcionamiento de toda la maquina esta controlado por PLC. Interfaz de pantalla
tactil para monitorear el estado de funcionamiento de la maquina, las indicaciones de
problemas y su formas de disparo correspondientes. Esto es mads facil para el

operador.

l W yawa

Hangzhou EcooGraphix Digital Technology Co, Ltd.
Add: Room 708, Tianheng Building, No.1509, Binsheng Rd, Binjiang District, Hangzhou, China

Tel: 0086 571-87391001 Fax:0086 0571-87391001
E-mail:info@ecoographix.com Website: www.ecoographix.com

EcooGrophix


mailto:info@ecoographix.com
http://www.ecoographix.com/

	Technical Specification of

