## Technical Specification of Die-Cutting Machine With Stripping



Modelo	ECOO-TD800S
Max. Tamaño de hoja (mm)	800x580
Min. Tamaño de hoja (mm)	310x310
Max. tamaño de troquelado (mm)	790x570
Min. margen de la pinza (mm)	8
Reglas de corte de altura (mm)	23.8
Tamaño de persecución interior (mm)	940 x 610
Gama de existencias	Cardboard: 800-2000g/m <sup>2</sup> E flute
Max. presión (N)	200T
Max. Velocidad de troquelado	7000s/h
Altura de la pila de alimentación (mm)	1300
Altura de la pila de entrega (mm)	1000
Ruido	≤85dB(A)
Motor principal (kw)	7.5
Total de poder (kw)	15
Peso de la máquina (T)	14.5
Dimensión global (mm)	4900x2000x2000
Ventaja	1) La transmisión de la unidad principal adopta el control del convertidor de frecuencia A / C importado, el arranque y la parada de la máquina se controlan mediante un embrague de aire importado
	2) El funcionamiento de toda la máquina está controlado por PLC. Interfaz de pantalla táctil para monitorear el estado de funcionamiento de la máquina, las indicaciones de problemas y su formas de disparo correspondientes. Esto es más fácil para el operador.



Add: Room 708, Tianheng Building, No.1509, Binsheng Rd, Binjiang District, Hangzhou, China

Tel: 0086 571-87391001 Fax:0086 0571-87391001

E-mail:info@ecoographix.com Website: www.ecoographix.com